
  

 

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 19.05.2025 nr 11.3-1/25/2381  

taotluste rahuldamata  

jätmise kohta 
   

  

 

Siseministri 21.04.2025 määruse nr 11 „Kohaliku omavalitsuse üksuse kriisivalmiduse 

suurendamiseks toetuse andmise ning selle kasutamise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme 

määrus) § 15 lõike 1 ja lg 4 punkti 3 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi menetleja) 

 

otsustab: 

 

Jätta taotluste rahuldamata jätmise otsuse lisas 1 toodud taotlused rahuldamata.  

 

1. Menetleja põhjendused 

 

Tuginedes meetme määruse § 15 lg 4 punktile 3 teeb rakendusüksus taotluse rahuldamata jätmise 

otsuse, kui taotlusvoorus ei jätku taotluse rahuldamiseks rahalisi vahendeid. 

 

Toetuse taotlusvooru eelarve kujuneb vastavalt riigieelarvest sihtotstarbeliselt eraldatud 

vahenditele kalendriaasta kohta. Toetuse rahastaja Päästeameti 24.04.2025 käskkirjaga nr 1.1-

3.1/125 kinnitati 2025. aasta taotlusvooru eelarveks 975 851 eurot. 

 

Meetme määruse § 13 lõike 2 järgi menetletakse taotlusi nende esitamise järjekorras jooksvalt kuni 

taotlusvooru eelarve ammendumiseni. Vastavalt e-toetuse keskkonna andmetele ammendus 2025. 

aasta taotlusvooru eelarve 05.05.2025 kell 10:02, mil järjekorras viimasena toetust saanud taotleja 

menetlejale rahastamistaotluse esitas.  

 

Eeltoodust tulenevalt ei kuulu otsuse lisas 1 toodud, pärast 05.05.2025 kella 10:02 esitatud 

taotlused eelarve ammendumise tõttu rahuldamisele. Tulenevalt sellest teeb menetleja meetme 

määruse § 15 lg 4 punktile 3 tuginedes taotluse rahuldamata jätmise otsuse. 

2. Otsuse kättetoimetamine ja vaidlustamine 

 

Taotluse rahuldamata jätmise otsus toimetatakse taotlejatele e-toetuse keskkonna kaudu.  

 

 

 

 

 

 

Otsuse vaidlustamiseks tuleb esitada menetlejale vaie haldusmenetluse seaduses või halduskohtule 



kaebus halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Urve Vool 

hariduse, teaduse ja Interregi talituse juhataja 

 

 

 

 

 

Lisa:  

1.Taotluse rahuldamata jäetavad projektid       

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktisik:  Tea Tassa 

teenusekoordinaator  

tea.tassa@rtk.ee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rahuldamata jäetud taotlused      Lisa 1 

mailto:tea.tassa@rtk.ee


 

Projekti number 
Esitamise 

kuupäev 

Esitamise 

kellaaeg 
Projekti nimi Taotleja 

Äriregistri 

number 

RES.9.01.25-0260 05.05.2025 10:03 
Kriisivalmiduse suurendamine 

Pärnu linnas 

Pärnu 

Linnavalitsus 
75000064 

RES.9.01.25-0255 05.05.2025 10:05 
Kriisivalmiduse suurendamine 

Saarde vallas 

Saarde 

Vallavalitsus 
75033454 

RES.9.01.25-0235 05.05.2025 10:07 
Kriisivalmiduse suurendamine 

Hiiumaal 

Hiiumaa 

Vallavalitsus 
77000424 

RES.9.01.25-0249 05.05.2025 10:11 
Häädemeeste valla kriisivalmiduse 

suurendamine 2025 

Häädemeeste 

Vallavalitsus 
77000269 

RES.9.01.25-0252 05.05.2025 10:17 
Kanepi valla kriisivalmiduse 

suurendamine 

Kanepi 

Vallavalitsus 
77000186 

RES.9.01.25-0271 05.05.2025 10:27 
Tartu linna kriisivalmiduse 

suurendamine 2025 

Tartu 

Linnavalitsus 
75006546 

RES.9.01.25-0270 05.05.2025 10:30 
Lääne-Nigula valla kriisivalmiduse 

suurendamine 2025 

Lääne-Nigula 

Vallavalitsus 
75038598 

RES.9.01.25-0274 05.05.2025 10:40 
Valga valla toimepidevuse 

suurendamine kriisiolukorras 

Valga 

Vallavalitsus 
77000507 

RES.9.01.25-0239 05.05.2025 10:45 
Kriisivalmiduse parandamine 

Kambja vallas. 

Kambja 

Vallavalitsus 
77000275 

RES.9.01.25-0279 05.05.2025 10:57 

Sillamäe spordikompleksi 

kerksuskeskuse generaatori 

soetamine 

Sillamäe 

Linnavalitsus 
75003909 

RES.9.01.25-0246 05.05.2025 11:05 
Kriisivalmiduse suurendamine Viru-

Nigula vallas 

Viru-Nigula 

vallavalitsus 
75020500 

RES.9.01.25-0257 05.05.2025 11:28 
Kriisivalmiduse suurendamine 

Lääne-Harju vallas 

Lääne-Harju 

Vallavalitsus 
77000200 

RES.9.01.25-0263 05.05.2025 12:09 
Jõhvi valla kriisivalmiduse 

suurendamine 
Jõhvi Vallavalitsus 75033483 

RES.9.01.25-0287 05.05.2025 12:21 
Kuusalu valla kriisivõimekuse 

suurendamine 

Kuusalu 

Vallavalitsus 
75033496 

RES.9.01.25-0282 05.05.2025 12:21 

Mobiilse generaatori soetamine 

Tallinna kriisivalmiduse 

tugevdamiseks 

Tallinna 

Munitsipaalpolitsei 

Amet 

75034502 

RES.9.01.25-0259 05.05.2025 12:23 
Kriisivalmiduse suurendamine 

Mulgi vallas 

Mulgi 

Vallavalitsus 
77000453 

RES.9.01.25-0256 05.05.2025 13:35 
Kriisivalmiduse suurendamine 

Kohtla-Järve linnas 

Kohtla-Järve 

Linnavalitsus 
75001017 

RES.9.01.25-0285 05.05.2025 15:24 
Kriisivalmiduse suurendamine 

Narva-Jõesuu linnas 

Narva-Jõesuu 

Linnavalitsus 
77000499 

RES.9.01.25-0280 05.05.2025 16:02 

Kriisivalmiduse suurendamine 

Kadrina valla koolieelsetes 

lasteasutustes ja kerksuskeskustes 

Kadrina 

Vallavalitsus 
75007824 

RES.9.01.25-0290 05.05.2025 16:05 
Kriisivalmiduse suurendamine 

Kohtla-Järve linnas 

Kohtla-Järve 

Linnavalitsus 
75001017 

RES.9.01.25-0283 05.05.2025 17:15 

Kriisiolukorras toimepidevuse 

suurendamine Narva lasteaias 

Pingviin 

Narva 

Linnakantselei 
75008485 

RES.9.01.25-0266 05.05.2025 17:24 
Kriisivalmiduse suurendamine 

Otepää vallas 

Otepää 

Vallavalitsus 
75001566 

RES.9.01.25-0277 05.05.2025 20:16 
Antsla valla kriisivalmiduse 

suurendamine 

Antsla 

Vallavalitsus 
75010418 

RES.9.01.25-0269 05.05.2025 21:42 
Haljala valla kriisivalmiduse 

suurendamine 

Haljala 

Vallavalitsus 
75013144 

RES.9.01.25-0278 06.05.2025 08:35 
Kriisivalmiduse suurendamine 

Maardu linnas 

Maardu 

Linnavalitsus 
75011470 

RES.9.01.25-0264 06.05.2025 10:37 
Kriisivalmiduse suurendamine 

Peipsiääre vallas. 

Peipsiääre 

Vallavalitsus 
77000192 

RES.9.01.25-0300 06.05.2025 11:57 
Kriisivalmiduse parendamine Kastre 

vallas 

Kastre 

Vallavalitsus 
77000370 



RES.9.01.25-0301 06.05.2025 12:42 
Lääneranna evakuatsioonikoha 

varugeneraator 

Lääneranna 

Vallavalitsus 
77000298 

RES.9.01.25-0276 06.05.2025 16:12 
Kriisivalmiduse suurendamine 

Saaremaa vallas 

Saaremaa 

Vallavalitsus 
77000306 

RES.9.01.25-0284 07.05.2025 13:41 
Vormsi valla kerksuskeskuse 

kriisivalmiduse suurendamine 

Vormsi 

Vallavalitsus 
75022427 

RES.9.01.25-0302 12.05.2025 11:47 
Kriisivalmiduse suurendamine 

Viimsi vallas 

Viimsi 

Vallavalitsus 
75021250 

 


